
Zarządzenie Nr 1103(112)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu pomocy społecznej w 2021 roku

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), zarządzam co następuje:

§1.  Unieważniam  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

z zakresu pomocy społecznej  „Dożywianie osób ubogich z terenu Piły” z powodu

niezłożenia żadnej oferty.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich i Społecznych. 

§3.  Informację  o  unieważnieniu  otwartego  konkursu  zamieszcza  się

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły i na stronie

internetowej  Urzędu  Miasta  Piły  w  panelu  dla  organizacji  pozarządowych  oraz

dodatkowo  na  tablicy  ogłoszeń  i  stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej.

§4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

           PREZYDENT MIASTA PIŁY

        dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1103(112)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu pomocy społecznej w 2021 roku

Zgodnie z art. 18a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Prezydent jako

organ administracji publicznej unieważnia  otwarty konkurs ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piły, jeżeli nie złożono żadnej oferty w otwartym konkursie ofert.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

        DYREKTOR

Wydziału Spraw Obywatelskich

i Społecznych

              Mariola Chełminiak


